

یک‌شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ • ۲۳ رجب ۱۴۴۲ • ۷ مارس ۲۰۲۱

خبر کوتاه

طی اجرای مانور قاچاق چوب ۷ فقره پرونده قاچاق چوب و زغال در شهرستان کردکوی تشکیل شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کردکوی گفت: در جریان اجرای مانور قاچاق چوب ۷ پرونده قاچاق چوب و زغال در عرصه منابع طبیعی این شهرستان تشکیل و برای پیگیری های قانونی به مراجع قضایی ارسال شده است.فتاح قاسمی در ادامه گفت: پرونده های نامبرده حاوی ۲۰ اصله قاچاق چوب ۱۰۰۰ کیلو زغال و ۳۹ کارگاه دیو چوب می باشد.ایشان افزود: در این راستا ۴ نفر متخلف دستگیر شده و پس از تشکیل پرونده متخلفان جهت سیر مراحل قانونی و صدور احکام قضایی به مراجع ذی ربط ارجاع داده شدند.وی ادامه داد: حفظ جنگلها و صیانت از این منابع ملی یکی از الزامات توسعه همه جانبه کشور است و تحقق این امر بدون همکاری دستگاه های قضایی و انتظامی و ارتقای سطح آگاهی اقشار مختلف مردم باعث امکان پذیر نیست. قاسمی در خاتمه تاکید کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف مبنی بر انواع تهدید به جنگل‌ها و مراتع مانند قطع درختان و دست درازی به جنگل‌ها، تغییر کاربری و تصرف و تعدی به اراضی ملی، تخریب عرصه و تغییر کاربری و آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌ها، مراتب را از طریق تلفن ۱۵۰۴ و ۱۳۹ به یگان حفاظت منابع طبیعی اطلاع دهند.

رئیس اداره مخابرات شهرستان آشتیان معرفی شد

آئین معارفه رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان آشتیان برگزار شد .
به گزارش پایگاه خبری مخابرات منطقه مرکزی آیین معارفه رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان آشتیان با حضور مهندس ملک حسینی ، مدیر مخابرات منطقه مرکزی،مدیر اداری و منابع انسانی ،رئیس اداره روابط عمومی و جمعی از کارکنان در نماز خانه این اداره برگزار شد .
در این مراسم مهندس ملک حسینی توجه به تاریخ دیرینه شهرستان آشتیان اظهار داشت : شهر آشتیان جزو قدیمی ترین شهرهای ایران است که تاریخی کهن دارد وهمواره مورد توجه بوده است ،بطوریکه در سال جاری جهت رفاه حال شهروندان وهمکاران، بیش از یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال صرف توسعه وبهباسازی ساختمان اداری این شهرستان شده است. وی در ادامه افزود : باید با همدلی و تلاش بیشتر و همچنین تعامل سازنده با سایر دستگاه های اجرایی، با ارایه خدمات با کیفیت در خدمت مشتریان ومردم شریف شهرستان باشیم.
در پایان این مراسم طی حکمی از طرف مدیر مخابرات منطقه مرکزی، محمد طهماسبی آشتیانی به عنوان رئیس جدید اداره مخابرات این شهرستان معرفی شد .

مختومه شدن بیش از ۹۶ درصد پرونده های معوقه در آذربایجان غربی
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از مختومه شدن بیش از ۹۶ درصدی پرونده های معوقه در استان خبرداد.علی اکبر گروسی در جلسه دیدار باقاضات استان که با حضور رئیس قوه قضاییه و قضات استان برگزار شد، طی سخنانی از افزایش ۳ درصدی مختومه کردی پرونده ها نسبت به سال گذشته و مختومه شدن بیش از ۹۶ درصدی پرونده های معوقه خبر داد. وی با بیان اینکه در ۱۱ ماهه سال ۹۹ میزان پرونده های ورودی به دادگستری آذربایجان غربی بیش از ۵۴۶ هزار فقره بوده که پیانگر افزایش ۳ درصدی ورودی پرونده ها در این سال نسبت به سال ۹۸ است، گفت: عملکرد شوراهای حل اختلاف در ۱۱ ماهه سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ از حیث به صلح و سازش رساندن پرونده ها رشد ۲۳ درصدی داشته است.

استادان گلستان خبرداد

ممنوعیت حراجی دو گلستان
استاندار گلستان از ممنوعیت برپایی حراجی ها در استان خبرداد و گفت: سفر به شهرهای نارنجی و قرمز ممنوع است.
های حق شناس در ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای گلستان اظهارکرد: بر اساس تصمیم ستاد ملی کرونا سفر به شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع بوده و در گلستان دو شهر گرگان و کردکوی در شرایط نارنجی قرار دارند لذا سفر به آنها ممکن نیست.

استاندار گلستان بیان کرد: خوشبختانه با رعایت تمام پروتکلان و زحمات کادر درمان، وضعیت امروز کرونا در گلستان با ثبات بوده ولی این به معنای آن نیست در رعایت پروتکل‌ها غفلت شود.

وی افزود: به نظر می‌رسد که اگر در دقیقه ۹۰ غفلت کنیم ممکن است اتفاقات تلخی بیفتد.
استاندار گلستان اضافه کرد: در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروز که رفت و آمدها بیشتر می‌شود مردم باید پروتکل‌ها را رعایت کرده تا عید امسال بهتر از سال گذشته باشد.
حق شناس گفت: کادر درمان در یک سال گذشته پای کار بوده و زحمات بسیاری کشیده‌اند و متأسفانه عزیزان زیادی را از کادر مانند دست داده‌ایم.

وی اضافه کرد: با توجه به نامه وزیر بهداشت و وزیر صمت، برای حراج همچنان ممنوع بوده و سفر از خوزستان به گلستان و بالعکس هم ممنوع است مگر اینکه تست بی سی آر افراد منفی باشد.حق شناس تاکید کرد: در تمام ایام نوروز مدیران و نیروهای خدمات رسان به مردم در قالب ستاد بدون تعطیلی فعال هستند. وی گفت: اگر شرایط کنونی حاکم باشد تعطیلی اصناف را نخواهیم داشت ولی اگر وارد موج چهارم شویم تصمیمات جدیدی خواهیم گرفت.
طبق گفته وی بازگشایی بازارهای کشتی تنها در شهرهای زرد و آبی مجاز بوده و ممنوعیت تردد شبانه همچنان برقرار است.

در پی اخذ نخستین گواهینامهٔ «استقرار راهنمای مدیریت کار ایمن در دوران بیماری کووید۱۹» ۲۰۲۰: ۴۵۰۰۵: ISO در کشور توسط شرکت فولاد مبارکه، حسین مدرسیفر مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست فولاد مبارکه در بیان اهمیت این دستاورد به سؤالات خبرنگار فولاد اینچنین پاسخ داد:

قدری در خصوص چگونگی اخذ این گواهینامه توضیح دهید.

یک سال از شیوع ویروس کرونا گذشت و فولاد مبارکه توانست با کار تیمی بسیار منسجم، خلاقانه و منطبق با منطق و همتراز با استانداردهای جهانی، شیوع این ویروس را مدیریت و در واپسین روزهای بهمنماه پس از سه روز ممیزی توسط شرکت SGS سوئیس، این گواهینامه را اخذ کند. این شرکت توانست «راهنمای مدیریت کار ایمن در دوران بیماری کووید ۱۹» را که در سپتامبر ۲۰۲۱ منتشر شده بود به‌عنوان شرکت پیشرو در ایران کسب کند.فالیتهای انجامشده در این یک سال برگرفته از سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی و با بهره‌گیری از تجارب کارشناسان مجرب در این حوزه بود که توانستند ظرف مدت کوتاهی سیستمی نظاممند در جهت غربالگری، بیماریاری و حمایتهای درمانی و روانی اجتماعی را تدوین و جارسازی کنند. به‌عنوان نمونه میتوان به تدوین حدود ۲۸ عنوان پروتکل بهداشتی ظرف مدت کوتاه، انجام بازرسیهای مستمر، بیماریاری و غربالگری بیماران و موارد مشکوک و همچنین ایجاد سیستم حمایت روانی اجتماعی از مبتلایان



به کرونا اشاره کرد. این سیستم از جنبه‌های مختلف حائز اهمیت است، زیرا هم موارد پیشگیری، هم بیماریاری و غربالگری، درمان و حمایتهای روانی اجتماعی در دوران قرنطینه تا بازگشت به کار مجدد کارکنان را پیشبینی کرده است.

نگاه راهبردی فولاد مبارکه به مقابله با بیماری کرونا چگونه بوده است؟
فولاد مبارکه به‌عنوان یک تولیدکنندهٔ استراتژیک در کشور، سلامت و ایمنی کارکنان را اولویت اول خود میداند و با اعتقاد به تولید ایمن، در تمامی اهداف و برنامه‌های خود، حمایت‌های لازم از سلامتی کارکنان را مدنظر قرار میدهد. با شیوع بیماری کووید ۱۹، علاوه‌بر اقدامات داخلی، شرکت

مدیر HSE فولاد مبارکه تصریح کرد:

فولاد مبارکه آیینۀ تمامنمای کار ایمن و علمی



در قالب مسئولیتهای اجتماعی خود با تولید و اهدای تجهیزات و اکسیژن رایگان به بیمارستانهای درمانگر کرونا به حمایت از هموطنان شتافت. حمایت روانی اجتماعی از بیماران مبتلا با مشکوک به کرونا نیز از فعالیتهایی بود که برای اولین بار در شرکت و توسط تیم مددکاری اجتماعی و مراکز مشاوره در راستای سلامت روانی این عزیزان و همچنین کاهش استرس ناشی از ابتلای به بیماری انجام گرفت.

این اقدامات در تداوم فرایند تولید چه تأثیری داشته است؟

تهیه و تجهیز امکانات لازم در اندک زمانی پس از شیوع کرونا دلیلی بر تعهد مدیریت ارشد

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

مشعل گازرسانی به ۵ روستای شهرستان گرمسار روشن شد



مهمترین مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت دانست و بر رعایت نکات ایمنی به منظور استفاده صحیح از این نعمت الهی تاکید نمود.

مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان همدان

موفق به اخذ ۶۰ میلیارد تومان اعتبارات ابلاغی شده ایم

حاجی بابایی با توجه به حضورشان در کمیسیون بودجه توانستیم بیست و یک میلیارد تومان در قالب یک ردیف مستقل ملی که پیوست بودجه بود برای تملک و آزادسازی هگمتانه اخذ کنیم.وی خاطرنشان کرد: در سال جاری حدود ۶۰ میلیارد تومان اعتبارات ابلاغی اخذ کرده ایم که نسبت به سال گذشته رشد بسیار مطلوبی را نشان می دهد و امیدواریم که با افول این بیماری و اتمام شرایط کرونایی شاهد بهره برداری و حضور گردشگران و شکوفایی این صنعت در استان باشیم.

طراحی منطقه نمونه گر دشگری علیصدر

مالیر افزود: مجموعه علیصدر به عنوان یکی از قطب های بسیار موثر جاذب گردشگر در استان همدان در توسعه گردشگری و افزایش تقاضا برای سفر به استان همدان بسیار اهمیت دارد و ادامه داد: بخش عمده ای از هزینه های شرکت علیصدر مربوط به هزینه های پرسنلی است و این شرکت یک بنگاه کارمحور است و در سالی که گذشت متأسفانه با توجه به شرایطی که حاکم شد و کاهش میزان گردشگران، درآمد ی کمتر از میزان هزینه بدست آمد و مشکلات متعددی رابه وجود آورد.وی خاطرنشان کرد: هماهنگی های در استان در

شهردار اصفهان: پایان ساخت پل های شهید سلیمانی تا انتهای هفته

کاشت کمربند سبز اصفهان برای اجرای قانون هوای پاک آغاز شد

۱۰۰ هکتار دیگر به این فضا اضافه می شود و کمربند سبز توسعه پیدا می کند.
شهردار اصفهان تصریح کرد: آبیاری این بخش از فضای سبز به کمک سبب تصفیه شده توسط تصفیه خانه ای که دو سال پیش در شمال افتتاح شد، انجام می شود.
وی با بیان اینکه همچنین در نازوان ۳۰ هزار اصله درخت را در زمین ۵۰ هزار مترمربعی غرس کردیم، گفت: احداث باغ های موضوعی مانند باغ گیاهان دارویی، گل سرخ و توستان از دیگر اقدامات در حوزه فضای سبز است.
همزمان با عید میعت درختکاری در نازوان به پیش رفته و تکمیل می شود. در خیابان آسمان و پل آفتاب نیز مسیری طولانی فضای سبز کاشته شده است.

عملیات پل سازی پلهای شهید سلیمانی تا پایان هفته به اتمام می رسد

نوروزی در بخش دیگری از صحبت های خود به آخرین وضعیت پروژه شهید سلیمانی اشاره و اظهار کرد: آخرین مرحله بتن ریزی

افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه حسن حجتی در رشت

شایان ذکر است در آستانه روز درختکاری دو اصله نهال توسط وزیر آموزش و پرورش و استاندار گیلان در حیاط مدرسه حسن حجتی غرس شد.ارسلان زارع در این مراسم افتتاح مرکز آموزشی را مولفهای موثر در راستای توسعه و تعالی فرهنگ، آموزش و تربیت عنوان کرد و گفت: برای انجام چنین اقداماتی تلاش‌های زیادی در راستای اهداف و آرمان‌های بلند انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران برداشته می‌شود.وی افزود: دولت تدبیر و امید این افتخار را دارد که در ابعاد گوناگون استان گیلان به ویژه در تکمیل، توسعه و احداث فضاهای آموزشی، ورزشی و تربیتی منشا خدمات ارزشمندی شده است.استاندار گیلان به انجام مراحل احداث ۸۷ فضای آموزشی در استان گیلان اشاره و با بیان اینکه از این تعداد، ۴۸ مورد با مشارکت

شهرستان

شماره ۳۱۶۳

اخبار

کاهش مصرف برق خوزستان در بهمن ماه
مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک بهمن ماه سال جاری سه هزار و ۱۹۰ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال قبل حدود ۳۹٫۷ درصد کاهش داشته است.
فرامرز شادفر بیان کرد: کل تولید برق استان در یازده ماه گذشته ۴۱ هزار و ۴۴۳ گیگاوات ساعت بوده که از این مقدار، ۳۹ درصد سهم نیروگاه های برق آبی، ۶۳ درصد سهم نیروگاه های تولید پراکنده و حدود ۰٫۹۲ از کل انرژی تولیدی سهم نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.وی افزود: از میزان برق تولیدی نیروگاه هاده حرارتی و سیکل ترکیبی، ۴۲٫۸ درصد بخش دولتی (نیروگاه رامین و ماهشهر) و ۵۷٫۲ درصد توسط تولید نیروگاه های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده است.مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: انرژی مصرفی در یازده ماهه ۱۳۹۹ برابر ۲۵ هزار و ۶۰۴ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۳٫۳۵ درصدافزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.

واگذاری ۴ طرح مرتعداری به نماینده بهره برداران مراتع در شهرستان کاله
در آستانه هفته منابع طبیعی با حضور سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در شهرستان کاله چهار طرح مرتعداری به نماینده بهره برداران مراتع احاطه مدیریت طرح های مرتعداری کردید.بشکوفه رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کاله گفت: چهار طرح مرتعداری حاجی بیک ترکمن ۳، قیان ۱، قیان ۲ و سیدلر شهرستان کاله به نماینده بهره برداران مراتع احاطه مدیریت طرح های مرتعداری گردیدوی بیان داشت: تعداد بهره برداران قیان ۱، دو نفر، قیان ۲، سه نفر سیدلر یک نفر و حاجی بیک ۱۲ نفر با مساحت بالغ بر ۳۵۰۰ هکتار به نماینده بهره برداران مراتع مذکور واگذار گردید.رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان کاله اظهار داشت: تعداد واحد دامی مجاز در این ۴ طرح در قیان ۱۱۴۱ واحد، قیان ۲ ۲۱۲ واحد، سیدلر ۲۷۵ واحد و حاجی بیک ۹۷۵ داحد دامی مجاز می باشد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان:

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان رتبه دوم کشوری را در بخش کاداستر اراضی ملی دریافت کرد
سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در جلسه شورای برنامه ریزی و حفاظت منابع طبیعی استان گفت: منابع طبیعی گلستان رتبه دوم اخذ سند کاداستر(حدنگاری) تک برگی اراضی ملی را در سطح کشور به خود اختصاص داد.عبدالرحیم لطفی در جلسه شورای برنامه ریزی و حفاظت این اداره کل افزود: این اداره کل در راستای اجرای سیاست‌های کلی نظام، اهداف کلی سند چشم انداز افق ۱۴۰۴ توسعه منابع طبیعی و نام‌گذاری های جاری به عنوان سال چشم تولید، اصلاح هندسی نقشه‌های سنوایی و اخذ اسناد تک برگی را در دستور کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: تا کنون ۸۳ درصد از اراضی جنگلی،۷۶ درصد اراضی مرتعی و ۹۲ درصد از اراضی ساحلی در این استان سند تک برگی به نام دولت صادر شده است.سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: تمام اراضی ملی در شهرستان آزادشهر سند تک برگ صادر شده است.همچنین در شهرستانهای گرگان و اق قلا و گهمیشان نیز پیشرفت های بالای ۹۶ درصد داریم.لطفی افزود: امیدوار هستیم که سند تک برگی تمامی اراضی ملی مورد نظر با هدف تثبیت مالکیت دولت، تقویت مدیریت و نظارت بر اراضی ملی و دولتی، شناسایی و برخورد قانونی با متصرفان و زمین‌خواران، تسهیل و تسريع در پاسخ گویی به استعلامات و ایجاد زیر ساخت آمایش سرزمین برای سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال تاپایان سال جاری صادر شود.

سومین جلسه کارگروه کنترل و کاهش جرائم منابع طبیعی در گلستان برگزار شد
سومین جلسه کارگروه کنترل و کاهش جرائم منابع طبیعی، امور اراضی و انفال شورای پیشگیری از وقوع جرم استان در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.در این جلسه بررسی روند اقدامات بعمل آمده از مصوبات جلسه قبل ، گزارش آمار تفصیلی از تغییرات کاربری غیر قانونی و ساخت و ساز غیر مجاز و آخرین اقدامات پلیس انفال در یازده ماهه سال جاری (امور اراضی، منابع طبیعی و دبیرخانه پلیس انفال ، بنیاد مسکن) و بررسی آسیب ها و چالش های آتش سوزی جنگل و اقدامات انجام شده و برنامه های دستگاه های مسئول در پیشگیری و کنترل آن نیز مطرح شد.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان با فرماندار شهرستان صومعه سرا

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، کورش بالادست، با فرماندار شهرستان صومعه سرا ، سید جلال سید محمدی ، دیدار کرد. در این نشست یک ساعته ، رضا جان این شرکت معرفی شد .همچنین دراین دیدار با توجه به فرا رسیدن فصل بهار و فصل کشت مخصوص ذرتین به موقع و مستمر سوخت در سطح استان به ویژه بخش کشاورزی شهرستان صومعه سرا و نواحی تابعه این منطقه گفتگو شد .فرماندارشهرستان صومعه سرا ضمن خیرمقدم به سرپرست جدید ناحیه صومعه سرا ، از خدمات یی شایسته مجموعه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان در امر سوخت‌رسانی تقدیر کرد و گفتنی است ناحیه صومعه سرا یکی از نواحی نه گانه تحت پوشش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان (مرکزی رشت ، انزلی ، آستارا ، لاهیجان ، رودسر ، تالش ، رودبار ، فومن و صومعه سرا) است.